公告编号：2024-019

证券代码：873835          证券简称：石博士          主办券商：国金证券

贵州石博士科技股份有限公司

关于全资子公司湖南石博士新材料有限公司分公司完成注销的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

贵州石博士科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 7 月 3日召开

了第二届董事会第四次会议，审议通过了《关于拟注销全资子公司湖南石博士新

材料有限公司分公司的议案》，表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。本

议案不涉及关联事项，无需回避表决。根据《公司章程》的有关规定，本议案无

需提交股东大会审议。公司于 2024 年 7 月 3 日在全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于拟注销全资子公司湖南石博

士新材料有限公司分公司的公告》（公告编号：2024-016）。

近日，公司收到隆回县市场监督管理局出具的《登记通知书》（隆回）登字

[2024]第 6293号，湖南石博士新材料有限公司邵阳分公司注销手续已办理完毕。

二、本次注销分公司的基本情况

名称：湖南石博士新材料有限公司邵阳分公司

统一社会信用代码：91430524MA4TAGPLXE

类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）

营业场所：湖南省邵阳市隆回县城东南工业园华睿轩门窗内

负责人：吴清华

成立日期：2021 年 04月 26日

经营范围：混凝土外加剂的生产;混凝土外加剂的批发;建筑材料销售;防水

建筑材料制造与销售。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

公告编号：2024-019

动）

三、注销的原因及对公司的影响

上述分公司注销有利于优化公司组织架构、降低管理成本，提高运营效率，

不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害公司及股东利益

的情形。

四、备查文件

《登记通知书》

贵州石博士科技股份有限公司

董事会

2024 年 8月 7日